АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12  марта  2015 г.

№ 28
гп. Игрим

 О внесении изменений в постановление

 от 04.04.2014 г. № 52 «О создании единой
 комиссии по проведению конкурсов
 на замещение вакантных должностей

 муниципальной службы в администрации
 городского поселения Игрим»

В связи с нахождением в очередном отпуске главы городского поселения Игрим  Затирка Анатолия Владимировича:

     1.  Назначить председателем единой  комиссии по проведению  конкурсов на замещение вакантных должностей муниципальной службы  в администрации городского  поселения Игрим, утвержденной  постановлением администрации городского поселения Игрим 04.04.2014 г. № 52, заместителя главы городского поселения Игрим – Храмикова Станислава Александровича.
   2. Постановление вступает  в силу с момента подписания и действует на момент заседании комиссии, а именно 12.03.2015 года.
  3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации городского поселения Игрим после официального обнародования.

 4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.  главы поселения

       С.А. Храмиков
Приложение 1  к Постановлению

от 12.03.2015 г. № 28
СОСТАВ КОМИССИИ
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ
Затирка Анатолий Владимирович – глава  администрации городского поселения Игрим.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ
Храмиков Станислав Александрович – заместитель главы администрации городского поселения Игрим;
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ
Щеглова Виктория Сергеевна – начальник отдела по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим;
Пранцкевич Екатерина Николаевна – заведующий сектором по правовым вопросам администрации городского поселения Игрим;
Сафина Кристина Юрьевна – ведущий специалист по работе с кадрами администрации городского поселения Игрим;

Неугодников Михаил Валентинович – директор МОУ  Игримская  средняя  школа № 2, председатель Совета депутатов городского поселения Игрим.